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Pohjois-Savon puhelinluettelo 2005 on ilmestynyt

Fonectan ja KPY:n julkaisema Pohjois-Savon puhelinluettelo on ilmestynyt, ja sen jakelu alkaa virallisesti tänä
perjantaina. Alueen suosituimmassa ja käytetyimmässä hakuteoksessa on 956 sivua, ja se painaa 1150 grammaa.
Pohjois-Savon puhelinluettelon painosmäärä kasvoi 19 prosenttia 165 000 kappaleeseen.

Painosmäärä kasvoi huomattavasti, koska aiemmista vuosista poiketen jokainen kotitalous voi hakea
puhelinluettelonsa jakelupaikoista vapaasti ilman noutokorttia. Julkaisijat ovat lähettäneet kaikkiin alueen
kotitalouksiin tiedotteen, josta löytyvät puhelinluettelon jakelupaikat. Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja
kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin.

Pohjois-Savon puhelinluettelon sivumäärän kasvuun vaikutti eniten matkapuhelinnumeroiden määrän lisääntyminen yli
40 prosentilla viime vuodesta. Niiden yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että viime vuoden
heinäkuun lopusta lähtien sama matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän vaihtaa operaattoria.
Tällä hetkellä kuudessatoista alueellisessa puhelinluettelossa on yli puoli miljoonaa matkapuhelinnumeroa, joista
41 511 on Pohjois-Savon puhelinluettelossa. Myös sähköposti- ja internet-osoitteita on jo yli 5000 kappaletta tämän
vuoden Pohjois-Savon puhelinluettelossa.

Fonecta ja Finnet-ryhmä julkaisevat tänäkin vuonna kaikki Suomen 444 kuntaa kattavan valtakunnallisen
puhelinluetteloiden sarjan. Pohjois-Savo on vuoden 2005 luettelosarjan ensimmäisenä ilmestyvä puhelinluettelo. TNS
Gallupin viime maaliskuussa tekemän tutkimuksen mukaan Pohjois-Savon puhelinluetteloa käyttää 90 prosenttia
alueen asukkaista kotona ja 95 prosenttia työpaikalla. Käyttäjistä yli 94 prosenttia oli tyytyväisiä Pohjois-Savon
puhelinluetteloon. Saman tutkimuksen mukaan mikään muu painettu hakuteos Suomessa ei yllä lähellekään vastaavia
lukuja.

Pohjois-Savon puhelinluetteloon ilmoitetut yhteystiedot löytyvät myös valtakunnallisista numeropalveluista, joita ovat
muun muassa 118- ja 02 02 02-numeropalvelu. Suomessa soitettiin viime vuonna lähes 50 miljoonaa kotimaan
numeropalvelupuhelua, joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus oli noin 75 prosenttia.

Pohjois-Savon puhelinluetteloon on tänä vuonna painettu ensimmäistä kertaa Suomen yleiskartta, joka on karttaosion
ensimmäisellä sivulla. Täysin julkaisijoista riippumattomista syistä yleiskartan tienumerointi on valitettavasti
virheellinen. Asiakkaat voivat tulostaa oikeilla tienumeroilla varustetun yleiskartan osoitteesta
www.puhelinluettelo.fi/omaluettelosi/pohjoissavo.php tai tilata sen postitse julkaisijoiden maksuttomista
asiakaspalvelunumeroista, jotka ovat 0800 141 488 (arkisin klo 8-16) tai 0800 396 900 (arkisin klo 8-20 ja lauantaisin
klo 8-15).

”Olemme erittäin pahoillamme tapahtuneesta inhimillisestä erehdyksestä ja toivomme, että se ei aiheuta
asiakkaillemme ongelmia. Selvitimme asian perusteellisesti karttatoimittajamme kanssa ja samalla varmistimme, että
tulevaisuudessa puhelinluetteloidemme karttojen tienumerot ovat oikeilla paikoilla,” sanoo aluepäällikkö Ari Hallikas
Fonecta Oy:stä .

Korhoset pitivät pintansa

Pohjois-Savon puhelinluettelon yleisimmät sukunimet ovat edelleen Korhonen (1457), Miettinen (1029) ja Räsänen
(786). Kärkikymmenikköön mahtuivat myös Savolaiset (744), Laitiset (665), Rissaset (664), Koposet (632), Huttuset
(608), Ruotsalaiset (586) ja Heikkiset (583). Puhelinluettelossa esiintyvien ammattinimikkeiden kärkikolmikon
muodostavat maanviljelijät (4282), eläkeläiset (856) ja rouvat (545).

Lisätietoja: http://www.puhelinluettelo.fi/omaluettelosi/pohjoissavo.php , josta löytyvät muun muassa kaikki Pohjois-
Savon puhelinluettelon 2005 jakelupaikat

Fonecta Oy, aluepäällikkö Ari Hallikas, puhelin 020 442 2620
Kuopion Puhelin Oyj, palvelupäällikkö Pauli Kemppainen, puhelin 017 302 301

Fonecta Oy  on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut
suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat
yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan yhteystietopalveluita ovat muun muassa
Puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118 -numeropalvelut sekä Fonecta Finder. Viime tilikaudella Fonectan liikevaihto oli 103
meur, josta Suomen osuus oli 86 meur.  Fonecta-konsernilla on liiketoimintaa myös Ranskassa. Konsernin
palveluksessa on yli 1 000 henkilöä, joista noin puolet Suomessa. www.fonecta.fi

Kuopion Puhelin –konserni (KPY) on Kuopion talousalueen johtava viestintä- ja tietotekniikan palveluja tarjoava
yritys. Konsernin liiketoiminnasta vastaavat neljä itsenäistä tytäryhtiötä. KPY Palvelut Oy vastaa konsernin
palveluliiketoiminnasta, KPY Verkot Oy verkkoliiketoiminnasta, KPY Kaapelitelevisio Oy kaapelitelevisioliiketoiminnasta
ja Enfo Oy IT-liiketoiminnasta. www.kpy.fi
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